
 

APO LETNÍ ŠKOLA APO LETNÍ ŠKOLA VIVI
PARTNERSTVÍ  – VÍC NEŽ GRANTPARTNERSTVÍ  – VÍC NEŽ GRANT

25. srpna 2021 od 10.00 / Občanská plovárna, Praha

PROGRAMPROGRAM

9.30–10.00 Coffee break
10.00	 Přivítání,	Jakub	Dvořáček

10.10	 EFPIA	Connecting	Healthcare	Guide,	představení	projektu 
 Zsofia	Bakonyi,	Senior	Manager	–	Partnership
10.25	 Dva	zahraniční	příklady	z	EFPIA	Connecting	Healthcare	Guide
  •  RA Inspiration Meetings, Lieke Steinemeijer, Pfizer
  •  Hack4Health, Umair Aslam, MSD
10.55	 Vývoj	evropské	legislativy	a	možnosti	zapojení	pacientských	organizací
 Kateřina	Konečná,	členka	Evropského	parlamentu
11.00	 AIFP	Etický	kodex	(limity	spolupráce) 
 Patrik	Kastner,	předseda	AIFP	Etické	komise
11.15	 Spolupráce	MZ	s	pacientskými	organizacemi 
 Adam	Vojtěch,	ministr	zdravotnictví	ČR
11.30	 Spolupráce	ČLS	JEP	s	pacientskými	organizacemi 
 prof.	Štěpán	Svačina,	předseda	ČLS	JEP
11.40	 Spolupráce	VZP	s	pacientskými	organizacemi 
 Zdeněk	Kabátek,	ředitel	VZP

11.50–13.00	 Obědová	pauza

13.00  Příklady spolupráce z ČR, 4 příklady po 20 minutách
	 1.	 „IBD	Pod	Kontrolou“	aplikace	pro	pacienty	–	Pacienti	IBD,	Takeda
	 2.	 „My	Time	Our	Time	–	Neviditelné	ženy“	–	Aliance	žen	s	rakovinou		
	 	 prsu,	Novartis
	 3.	 „Moje	slabost	není	moje	slabina“	–	Smáci,	Roche
	 4.	 „Nejsem	na	odpis“	–	Onko	Unie,	Pfizer	 	

14.20	 Představení	NAPO	(zástupce	vznikající	Národní	aliance	pacientských		
	 organizací)
 Edita	Mullerová,	předsedkyně	Revma	ligy	ČR
	 Simona	Zábranská,	předsedkyně	Klubu	nemocných	cystickou	fibrózou

14.30–15.00 Speed dating
15.00–16.00	 Networking	Cocktail 

online

online


